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UIS Skidor och Skridsko
Org.nr 858500-7456

Resultatrikning

Stiftelsens intikter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa stiftelsens intéikter

Stiftelsens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgangar

Summa stiftelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-09-01
-2021-08-31

79 192
20 666
6 598
106 456

-21 330
-66 676

-16 693
-104 699
1757

1(4)

2019-09-01
-2020-08-31

42775
72 854
315002
430 631

-131 350
-177 435

-16 693
-325 478
105 153

0
0
105 153
105 153

105 153
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Balansrﬁkning Not 2021-08-31 2020-08-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar 2

Materiella anliggningstillgingar

Maskiner och andra tekniska anlaggningar 105 717 122 410
Pagaende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anlaggningstillgangar 35761 0
Summa materiella anléiggningstillgangar 141 478 122 410
Summa anliggningstillgangar 141 478 122 410

Omsiittningstillgangar

Kassa och bank

Kassa och bank 941 688 1 008 386
Summa kassa och bank 941 688 1 008 386
Summa omsittningstillgangar 941 688 1 008 386

SUMMA TILLGANGAR 1083 166 1130 796



UIS Skidor och Skridsko
Org.nr 858500-7456

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-08-31

986 411

1756
988 167
988 167

0
94 999
94 999

1083 166

3(4)

2020-08-31

881 258
105 153
986 411
986 411

1385
143 000
144 385

1130796



UIS Skidor och Skridsko
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

4(4)

Arsbokslutet 4r upprittad i enlighet med bokféringslagens regler om &rsbokslut och
Bokforingsnimndens allmanna rdd (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Not 2 Anléiggningstillgangar

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Uddevalla den 27 oktober 2021

Clas-Géran Oster
Ledamot

Stefan Utberg

Sekreterare

Anskaffnings-  Avskrivnings-

virde tid (ar)
166 925 10
69 755 5

WL

Bror Widen
Vice Ordforande

1ster Gustafsson
Ledamot

(b

Cecilia Karlsson
Kassor



